
do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

 

13 

 

14 

15 

 

 

 

16 

 

17 

 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

22 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

 

 

27 

Concierto  Ópera  Tran-

vía. en Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 20:00 h. 

28  

Concierto en Tamazu-

la de Gordiano 17h00 

/ Pilar García, César 

Tena, Arturo Gómez 

29 

Concierto  Ópera  Tran-

vía. en Teatro 

Degollado/ Pilar García, 

César Tena, Arturo Gó-

mez. 18:00 h. 

30 

 

 

31 

Rueda de Pren-

sa/Arturo Gómez  

    

ENERO 2017          



do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. 

   1 

 

2 

Concierto   

Temporada Teatro Palc-

co/ Pilar García, César 

Tena, Arturo Gómez 

3 

 

Concierto Tuzpan, Jal 

20h00. /Pilar García, 

César Tena, Arturo 

Gómez 

4 

5 

Concierto   

Temporada Teatro De-

gollado/ Pilar García, 

César Tena, Arturo 

Gómez 

 

6 

 

 

 

7 

Rueda de Pren-

sa/Arturo Gómez  

8 

 

9 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar García, 

César Tena, Arturo Gó-

mez 

10 

Concierto Expo Gdl 

Bárbara Padilla 20h. 

/Pilar García, César 

Tena, Arturo Gómez 

11 

12 

Concierto   

Temporada Teatro De-

gollado/ Pilar García, 

César Tena, Arturo 

Gómez 

13 

 

 

14 

Rueda de Pren-

sa/Arturo Gómez  

15 

 

16 

 

17 

 

18 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

19 

Concierto   

Temporada Teatro De-

gollado/ Pilar García, 

César Tena, Arturo 

Gómez 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar García, 

César Tena, Arturo Gó-

mez 

24 

 

25 

26 

Concierto   

Temporada Teatro De-

gollado/ Pilar García, 

César Tena, Arturo 

Gómez 

27 28 

Rueda de Pren-

sa/Arturo Gómez  

    

FEBRERO 2017 



do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. 

   1 

 

2 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

3 4 

5 

 

Concierto   

Temporada Teatro De-

gollado/ Pilar García, 

César Tena, Arturo 

Gómez 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

10 11 

12 

 

Concierto   

Temporada Teatro De-

gollado/ Pilar García, 

César Tena, Arturo 

Gómez 

13 

 

14 

 

15 

 

16 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

17 18 

19 

 

Concierto   

Temporada Teatro De-

gollado/ Pilar García, 

César Tena, Arturo 

Gómez 

20 

 

 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

Concierto   

Temporada Teatro 

Palcco/  Pilar García, 

César Tena, Arturo 

Gómez 

25 

26 

Concierto   

Temporada Teatro De-

gollado/ Pilar García, 

César Tena, Arturo 

Gómez 

27 

 

 

28 

 

 

29 

 

 

30 

 

 

31 

 

 

 

MARZO 2017 



do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. 

      1 

 

VACACIONES 

2 

 

VACACIONES 

3 

 

VACACIONES 

4 

 

VACACIONES 

5 

 

VACACIONES 

6 

 

VACACIONES 

7 

 

VACACIONES 

8 

 

VACACIONES 

9 

 

VACACIONES 

10 

 

 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

 

15 

 

 

16 

 

 

17 

 

18 

 

19 20 

 

 

21 22 

Concierto  en Alemania 

Philharmonie Essen  

César Tena, Arturo 

Gómez 

 

23 24 

Concierto  en Alemania 

Konzerthaus Berlin 

César Tena, Arturo 

Gómez 

25 26 

Concierto en Alemania  

Gasteig München 

César Tena, Arturo 

Gómez 

27 28 

Concierto  en Alemania 

Wiener Konzerthaus 

César Tena, Arturo 

Gómez 

29 

 

 

30       

ABRIL 2017 



do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. 

 1 

 

 

 

2 3 4 

 

5 

 

6 

7 8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

Concierto   

Festival Mayo en Tea-

tro Degollado/ Pilar 

García, César Tena, 

Arturo Gómez 

13 

14 15 

 

16 

 

17 

 

 

18 

Concierto   

Ameca, Jalisco/ Pilar 

García, César Tena, 

Arturo Gómez 

 

 

19 

Concierto   

San Gabriel, Jal/  Pilar 

García, César Tena, 

Arturo Gómez 

20 

21 22 

 

23 

Ensayo 9h30-13h 

Ensayo 14h-16h 

 

FESTIVAL DE MAYO 

NIELSEN 5  

24 

Ensayo 9h30-13h 

25 

Ensayo 9h30-13h 

 

26 

Ensayo 9h30-13h 

27 

28 

Concierto   

Festival Mayo en Tea-

tro Degollado/ Pilar 

García, César Tena, 

Arturo Gómez 

29 

 

30 
Concierto   

Teatro Palcco/ Pilar 

García, César Tena, 

Arturo Gómez 

31 
 

   

MAYO 2017 



do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. 

    1 

 

2 3 

4 

 

 

 

5 

 

6 

 

 

7 

 

8 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

9 10 

11 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

16 17 

18 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

23 24 

25 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

26 

 

27 

 

28 

 

29 

Concierto   

Temporada Teatro 

Palcco/ Pilar García, 

César Tena, Arturo 

Gómez 

30 

Rueda de Pren-

sa/Arturo Gómez  

 

JUNIO 2017 



do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. 

      1 

Rueda de Pren-

sa/Arturo Gómez  

2 

Concierto   

Temporada Teatro De-

gollado/ Pilar García, 

César Tena, Arturo 

Gómez 

3   

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 8 

9 

 

 

10 

 

11 

 

12 

 

 

 

13 

 

 

14 

 

 

15 

 

 

16 

 

17 

 

VACACIONES 

18 

 

VACACIONES 

19 

 

VACACIONES 

20 

 

VACACIONES 

21 

 

VACACIONES 

22 

 

VACACIONES 

23 

 

VACACIONES 

24 

 

VACACIONES 

25 

 

VACACIONES 

26 

 

VACACIONES 

27 

 

VACACIONES 

28 

 

VACACIONES 

29 

 

VACACIONES 

30 

 

VACACIONES 

31 

 

VACACIONES 

     

JULIO 2017 



do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. 

  1 

 

VACACIONES 

2 

 

VACACIONES 

3 

 

VACACIONES 

4 

 

VACACIONES 

5 

 

VACACIONES 

6 

 

VACACIONES 

7 

 

VACACIONES 

8 

 

VACACIONES 

9 

 

VACACIONES 

10 

 

VACACIONES 

11 

 

VACACIONES 

12 

 

VACACIONES 

13 

 

VACACIONES 

14 

 

VACACIONES 

15 

 

VACACIONES 

16 

 

VACACIONES 

17 

 

VACACIONES 

18 

 

VACACIONES 

19 

 

VACACIONES 

20 

 

VACACIONES 

21 

 

VACACIONES 

22 

 

VACACIONES 

23 

 

VACACIONES 

24 

 

VACACIONES 

25 

Concierto Festival I. 

Mariachi/ Teatro Dego-

llado/ Pilar García, Cé-

sar Tena, Arturo Gómez 

26 

Concierto Festival I. 

Mariachi/ Teatro Dego-

llado/ Pilar García, Cé-

sar Tena, Arturo Gómez 

27 

Concierto Festival I. 

Mariachi/ Plaza libera-

ción / Pilar García, Cé-

sar Tena, Arturo Gómez 

28 

 

29 

Junta Comité Técnico 

OFJ/Arturo Gómez, 

Pilar Grcía 

30 

Concierto Festival I. 

Mariachi/ Teatro Dego-

llado/ Pilar García, Cé-

sar Tena, Arturo Gómez 

31 

Concierto Festival I. 

Mariachi/ Teatro Dego-

llado/ Pilar García, 

César Tena, Arturo 

Gómez 

  

AGOSTO 2017 



do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. 

     1 

Concierto Festival I. 

Mariachi/ Teatro Dego-

llado/ Pilar García, Cé-

sar Tena, Arturo Gómez 

2 

Concierto Festival I. 

Mariachi/ Teatro Dego-

llado/ Pilar García, Cé-

sar Tena, Arturo Gómez 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

9 

 

10 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

15 16 

 

 

LIBRE 

17 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

 

 

23 

 

 

24 

 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

Concierto   

Temporada Teatro 

Palccoo/ Pilar García, 

César Tena, Arturo 

Gómez 

29 

 

30 

SEPTIEMBRE 2017 



do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. 

1 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

 

 

6 7 

Rueda de Pren-

sa/Arturo Gómez  

8 

 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

 

14 

15 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

 

20 21 

Concierto   

Especial CAE UDG/ 

Pilar García, César 

Tena, Arturo Gómez 

22 

 

 

 

23 

 

24 

 

25 

 

26 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

 

27 

Concierto   

Lagos de Moreno, Jal/ 

Pilar García, César 

Tena, Arturo Gómez 

28 

29 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

 

30 

 

31 

 

    

OCTUBRE 2017 



do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. 

   1 

 

2 

 

3 

 

 

4 

5 

 

 

 

6 

 

7 

 

8 

Concierto  Especial 

Cultural Cabañas / Pi-

lar García, César Tena, 

Arturo Gómez 

9 

 

10 

Concierto  Especial en 

Morelia, Mich./ Pilar 

García, César Tena, 

Arturo Gómez 

11 

12 13 

 

 

14 

 

15 

 

16 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

17 

 

18 

 

19 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

20 

 

21 

 

22 

 

 

23 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

24  

 

25 

26 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

 

27 28 

 

 

29 

 

 

30 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

  

NOVIEMBRE 2017 



do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. 

     1 

 

 

2 

3 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

4 5 

 

6 

 

7 

 

8 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

9 

10 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

15  

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

16 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

17 

Concierto   

Temporada Teatro 

Degollado/ Pilar Gar-

cía, César Tena, Arturo 

Gómez 

18 

 

VACACIONES 

19 

 

Junta Comité Técnico 

OFJ/Arturo Gómez, 

Pilar Grcía 

 

20 

 

VACACIONES 

21 

 

VACACIONES 

22 

 

VACACIONES 

23 

 

VACACIONES 

24 

 

VACACIONES 

25 

 

VACACIONES 

26 

 

VACACIONES 

27 

 

VACACIONES 

28 

 

VACACIONES 

29 

 

VACACIONES 

30 

 

VACACIONES 

31 

 

VACACIONES 

      

DICIEMBRE 2017 


